TELEVIZNY PROGRAM

18. TYZDEN

Sobota 25. 04. 2020

0:10
0:20

1:20
1:50

1:55
2:05
2:20

3:00

3:20

4:00

4:30

5:05
7:00

Kratke spravy
Fundamenty / Papezi
koncilu

Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

VneMY: A potom pot...
Katechéza / Otce nas

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscor SDB (199)

Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium / Akatist
k blaZzenému Teodorovi
RomzZovi

Novicka

Ruzenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Gréckokatolicka svata
liturgia

8:05 ® Klbko - Sviatosti (1)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:30

8:35
9:05
9:45

10:05
10:15
10:45

11:00
12:00
12:35

13:00
13:30

14:00
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svatej zeme
Vecerna univerzita

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

Kratke spravy

VneMY: A potom pot...

A teraz ¢o? (Som v slepej
ulicke)

Pater Mikulas

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Spojeni oceanom
Vecera u Slovaka (3.
velkonoc¢néa nedela)
Akatist

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00
17:00
17:30 (2

18:30

19:15 ®
19:40
20:05
20:30 (2

22:15

22:30
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd
Generéalna audiencia
Zambijsky Bambo

Ddkaz viery: Svata Ruzena
Limska

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Klbko - Sviatosti (1)

Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (2/2)

Kulmenie (Anna zo
Zeleného domu)

Pribehy anjelov
Vaticano

Vecera u Slovaka (3.
velkonocnéa nedela)

& - Nedostupné online




Nedela 26. 04. 2020

0:10
0:25
0:30
1:10
1:20
2:20
3:00
3:20

4:30
5:05
7:00

7:35
7:36

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Pater Mikulas
Zambijsky Bambo
Hodina milosrdenstva
Moja misia - magazin
(Nadej pre Indiu)

RuZenec / Ruzenec svetla.

Biblia: Zivot JeZi$a (4)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Loretanske litanie

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko - Sviatosti (2)

8:25
8:40
9:00
9:30
10:00
10:50
11:15
11:45
12:00
12:25

12:55
14:10

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze / Emauzy
Gréckokatolicky magazin
Zambijsky Bambo

Nova kvalita Zivota

Svata omSa z Bratislavy
Put' do Chartres
Spravodajsky suhrn
Eucharistické zazraky
Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Ujo Palko

S triezvou hlavou

) - Skryté titulky

15:00
15:30
16:05
16:40 (2

18:30

19:30
19:45
20:00

21:00
21:45
22:45

23:00
23:40

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Z javora

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (2/2)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Loretanske litanie
Katechéza / Otce nas
Modlitba za odvratenie
epidémie

Medzi nebom a zemou
Pater Mikulas

Jeden na jedného / Vplyv
pandémie na veriacich a
Cirkev

Vecerna univerzita

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

& - Nedostupné online
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Pondelok 27. 04. 2020

0:10
0:25
1:25

2:00
2:30
3:00
3:20

4:30

5:05
7:00

7:40

8:15 ®

8:55
9:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sme tu pre vas

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscor SDB (199)

Z javora
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Fundamenty / Papezi
koncilu

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZia (5)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Maseo,
Rufino, Klara)

Medzi nebom a zemou

Quo vadis

® - Pre deti

10:10
10:40
10:55

12:00

12:35

13:00
13:08

13:30
13:55

14:35
15:00
15:30
16:00 ®

16:20

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Katechéza / Otce nas
Moja misia - magazin
(Nadej pre Indiu)

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Emauzy

Kulmenie (Anna zo
Zeleného domu)

Majster skratiek

Vecerna univerzita /
Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima

Tam a spat

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Klbko - o sviatostiach (3)

Vztahy (Matematika)

) - Skryté titulky

16:45
17:00

17:30

18:30

19:05 ®

19:35
19:50

20:00

21:05
22:00
22:30
23:00

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Putnik
svatovojteSsky)
Vaticano

Doma je doma (Poznani a
nepoznani mucenici
KoSickej arcidiecézy)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Svaty FrantiSek (Maseo,
Rufino, Klara)

Kratke spravy

Ateraz €o?/ JeziS mal
velmi rad starych ludi
Modlitba za odvratenie
epidémie

Pater Mikulas

Put'do Chartres
Pribehy anjelov

Viera do vrecka /
Nalinkoval Boh mgj Zivot?

vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 28. 04. 2020

0:10
0:20

1:20
1:25
2:05
2:15
3:00
3:20

4:00

4:30

5:00
7:00

7:40

8:15 ®

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
(Nadej pre Indiu)
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Quo vadis

Hodina milosrdenstva

Vecerna univerzita /
Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima
Tam a spat’

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Antonio,
viera)

Fundamenty / Papezi
koncilu

® - Pre deti

10:00
10:10
10:25
11:00

12:00

12:35
13:00
13:30

14:10
14:30
15:00
15:30
16:00 ®

16:15
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
Vaticano

Doma je doma (Poznani a
nepoznani mucenici
KoSickej arcidiecézy)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Z javora

Hudobné pédium / Akatist
k blazenému Teodorovi
Romzovi (1)

Novicka

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Klbko - o sviatostiach (4)
VneMY (Biolégia)

Kulmenie (Guareschi)

) - Skryté titulky

17:00

17:30
18:30

19:05

19:30 ©®

20:05
20:25

20:55

21:15 @
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Indonézia - Povolani zit
spolu
Sme tu pre vas

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Antonio,
viera)

Kratke spravy

vKontexte (Milos Lichner
SJ: Sukromné zjavenia)

Povolanie laik - Modlitba
nadeje

Stopy v snehu

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
VneMY: A potom pot...

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 29. 04. 2020

0:10
0:20

1:20

2:00
2:20

3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
7:00
7:40

8:15 ®
8:50

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Poznani a
nepoznani mucenici
KoSickej arcidiecézy)
Hudobné pédium / Akatist
k blaZzenému Teodorovi
Romzovi (1)

Novicka

vKontexte (Milos Lichner
SJ: SUkromné zjavenia)
Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza / Otce nas
RuZenec / RuZenec svetla.
Biblia

Svata omSa z Kosic
Ruzenec / Slavnostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Ako Boh)
Ateraz ¢o?/ JeziS mal
velmi rad starych ludi

Kratke spravy

® - Pre deti

9:30
10:30

11:00
12:00

12:35

13:00 (2
14:00

14:30
15:00
15:30
16:00 ®

16:15
16:40

16:50
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia

Indonézia - Povolani zit
spolu

Sme tu pre vas

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Stopy v snehu
vKontexte (MilosS Lichner
SJ): Sukromné zjavenia)
Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Kibko - o sviatostiach (5)
Vazby (Chémia)

Kulmenie (Antonin Dvorak:
Slak namiesto noza)

Eucharistické zazraky
Filipiny - Cesta k
VSemohucemu

) - Skryté titulky

17:30
18:30

19:05

19:30 ©

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:00
22:05
22:45
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Sme tu pre vas

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Ako Boh)
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Dve tvare
koncilu)

Jeden na jedného / Ako
zvldadame pandémiu?

Peter medzi nami
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Katechéza / Otce nas
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 30. 04. 2020

0:10
0:20
1:20
3:00
3:20
3:25
4:05
4:30

4:55
7:00

7:40
8:10

8:15 ®

8:55

9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas

Ujo Palko

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Prehlad katolickych
periodik

Svaty FrantiSek (Vianoce v
Greccio)

Filipiny - Cesta k
VSemohucemu

Quo vadis

® - Pre deti

9:50

10:00
10:10
10:35
11:00
12:00

12:35

13:00
13:05
13:45
13:55
14:40

15:00
15:30

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

Peter medzi nami

Sme tu pre vas

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Medzi nebom a zemou
Povolanie laik - Modlitba
nadeje

Hodina milosrdenstva

RuZenec z Lurd

16:00 ® Klbko - o sviatostiach (6)

7 - Posunkovy jazyk

) - Skryté titulky

16:15
16:45
17:00

17:30
18:30

19:05 ®

19:35
20:00

21:00
22:30

22:45
22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Vztahy (Matematika)
Spolu (Rybar)

Vecera u Slovaka (4.
velkonocna nedela)
Sme tu pre vas

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Svaty FrantiSek (Vianoce v
Greccio)

Kratke spravy
Modlitba za odvratenie
epidémie

PIna milosti

Jeden na jedného / Ako
zvldadame pandémiu?

Slovo v obraze / Emauzy
Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha / Jozef
Luscon SDB: Modlitba ako
rozhovor s Bohom

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 01. 05. 2020

0:10  Kratke spravy 9:40  Spolu (Rybar) 17:15  Ateraz €o?/)ezis mal
0:20  Sme tu pre vas 10:00  Kratke spravy velmi rad starych ludi
1:20  Velernd univerzita / 10:10  Z pramena 17:30  Moja misia - magazin
Zaznam prednasok v 10:25  RuZenec/Sedembolestny ~ 18:00  Etidpia - z kazdého klanu
Badine na tému: Fatima ruzenec. 18:30  Svatdom3as
2:.00 Tam aspat 11:00  Sme tu pre vas prvopiatkovou
2:20  Vecera u Slovéka (4. 12:00  Svita omZas poboznostou
velkonocna nedela) prvopiatkovou 19:30 ® Svaty FrantiSek (Vo Verne,
3:00 Hodina milosrdenstva poboZnostou stigmy)
3:20  Medzi nebom a zemou 13:00  Fundamenty (Dve tvére 20:05  Klenotnica: Svaté srdce
4:.07  Eucharistické zazraky koncilu) FE LS
430  Rugenec/Radostny 13:55  Quo vadis 20:15  Prehlad katolickych
ruzenec. 14:25  Jeden na jedného / Ako i periodik
500  Biblia zviddame pandémiu? 20:30 12 Dokaz viery: Svaty Juda
7:00  Svitd omias 14:40  Litanie k NajsvatejSiemu UEelEE:
prvopiatkovou Srdcu JeZisovmu 21:30  Zjavora
poboznostou 15:00  Hodina milosrdenstva 22:00  LUXaren
7:55  Ruzenec/ Bolestny 15:30  RuZenec z Lurd 22:00  Zambijsky Bambo
ruzenec. 16:05 Nova kvalita sivota 22:30  Indonézia - Povolani Zit
8:25 © Svaty FrantiSek (Vo Verne,  16:25  Godzone magazin spolu
stigmy) 16:55  Prehlad katolickych 23:00 Slovo v obraze / Emauzy
8:55  Povolanie laik - Modlitba periodik 23:15  Vecera u Slovaka (4.
nadeje 17:00 Kulmenie (Papezska velkonocna nedela)
9:15  Slovo v obraze / Emauzy filmotéka) 23:45  Zpramena
9:25  Peter medzi nami

Verzia: 2020_18 - 07.11.2025 12:51:11

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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